
UCHWAŁA NR XXIV/164/2016
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 28 września 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016r poz.446) oraz art. 28 ust.1 i art. 37 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U z 2015r, poz. 1774, 1777, Dz.U. z 2016r poz.65) Rada Miejska Gorzowa 
Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż n/w nieruchomości gruntowych, położonych w Kozłowicach, dla których 
prowadzona jest KW OP1L/00052833/9, będących nieużytkowanymi drogami gminnymi, stanowiących 
własność Gminy Gorzów Śl. na podstawie decyzji Wojewody Opolskiego IG.IV-HN-7723-1/85/09 z dnia 
 29.05.2009r.

1. działka nr 114/6 o pow. 0,2483 ha, km 5

2. działka nr 301/40 o pow. 0,2139 ha, km 4

3. działka nr 174/34 o pow. 0,1800 ha, km 4
W/w działki ze względu na brak możliwości ich samodzielnego zagospodarowania zostaną sprzedane w 
trybie bezprzetargowym  na powiększenie przyległych nieruchomości rolnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicach 
informacyjnych.

 

Przewodniczący Rady

Artur Kajkowski

Id: 1DA499CA-68C0-4D3F-A0F8-8B7D9528F1DB. Podpisany Strona 1




